

Erfaren privatrådgiver søges

– rådgivning med fokus på det
hele menneske



Stilling:

Privatrådgiver til Totalbankens filial i bankens hovedsæde i Aarup – tæt på motorvejen og kort afstand til såvel Trekantområdet som Odense.

Ansøgningsfrist:

Send din ansøgning hurtigst muligt. Vi inviterer løbende kandidater til samtale.

Vi glæder os til at høre fra dig.

Velkommen indenfor

Totalbanken er en fynsk bank med hovedsæde i Aarup centralt på Fyn med filial og stabsfunktioner samt ErhvervsCenter og tre filialer i Odense.

Her samarbejder ca. 100 medarbejdere i en flad, fleksibel og handlekraftig organisation. Banken har en balance på ca. 4,7 mia. kr.

Vores kunder er private husstande samt små og mellemstore virksomheder. Læs mere på <https://www.totalbanken.dk/om-os/karriere/>

Vil du gøre vores kunders drømme til virkelighed, når du giver kompetent og tillidsfuld rådgivning om deres økonomi? Og har du lyst til at tage ansvar og vidende med kolleger på tværs af vores organisation? Så er det måske dig, vi har brug for i bankens filial i Aarup.

"Det bedste ved at arbejde i Totalbanken er, at vi ikke er bundet af kasser. Vi ser på helheden og driver en bank, vi gerne selv vil være kunder i"

Spil en nøglerolle for vores kunder

Som rådgiver spiller du en vigtig rolle for vores eksisterende og nye kunder. Du får derfor ansvar for at

- Pleje, udvikle og udbygge din kundeportefølje
- Levere en engageret, kompetent og personlig rådgivning til dine kunder
- Følge dine sager til dørs
- Sikre en god forretning både for dine kunder og for banken

"Her har du friheden til at være 'herre i eget hus'. Det betyder, at du kan træffe hurtige beslutninger og imødekomme vores kunders ønsker. Det er meget tilfredsstillende"

En rigtig god karrieremulighed

Du bliver en del af en anderledes bank, hvor vores kunder nemt kan komme i kontakt med os. Vores motto er, at "vi kan tale om alt". Og fordi vi kan dét, finder vi altid en løsning, der passer til den enkelte kunde.

Du får en hverdag i et miljø præget af professionalismisme, samarbejde og humor, ligesom der er gode muligheder for at skrive nye kompetencer på dit CV.

Tæt samarbejde og mange goder

Som vores nye kollega kan du se frem til at blive en del af en bank i vækst, hvor du får stor indflydelse på din dagligdag. Samtidig træder du ind i et stærkt team, der brænder for kontakten med kunderne og samtidig har overskud til et godt grin og en uformel omgangstone.

Vi tilbyder desuden personalebank, sundheds- og tandforsikring, ulykkesforsikring, syv ugers ferie og ikke mindst en aktiv personaleforening.

Har du solid erfaring fra et tilsvarende job?

Vi leder efter en kollega, der har de nødvendige kompetencer og flere års erfaring med privatkunder. Vigtige egenskaber er desuden, at du er initiativrig, løsningsorienteret og imødekommende.

Er du interesseret?

Så send din ansøgning hurtigst muligt via www.totalbanken.dk/kontakt (vælg Ansøgning under Afdeling/Filial). Hvis du vil vide mere om jobbet, er du velkommen til at ringe til filialdirektør Claus Lyngbakke på telefon 63 457 116.